

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: I.P.L.T. "Dm Cantemir", or. Cahul

Contractul № 43 din 14 noiembrie 2020

Proces-verbal № 1A

de receptie a lucrarilor executate
 pe luna decembrie 2020

Obiectul: Reparatii la acoperis Liceul Teoretic "Dm.
 Cantemir", or. Cahul

lucrari de reparatie (adaugatoare)
 Valoarea lucrarilor exectuate: **98197 lei**

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie adaugatoare				
		1.1. Galerii				
1	RpCJ34A	Curatarea acoperisului de gunoi (Ksal=0.4)	m2	203.40	5.57	1132.04
					5.57	1132.04
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	203.40	15.40	3131.41
					2.16	440.24
3	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (primul strat, Bioelast EPP)	m2	204.30	52.74	10774.84
					14.84	3032.14
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (al doilea strat, Elastoizol EKP gr. 5mm)	m2	203.40	91.03	18514.71
					14.84	3018.78
5	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente; din tabla de 0,7 mm grosime, cu latimea desfasurata 100 cm	m	50.00	194.17	9708.62
					38.96	1947.96
		Total pe capitol:				43261.63
						9571.16

	2	3	4	5	6	7
		1.2. Copertina				
	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	24.50	22.36 22.26	547.88 545.43
7	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	24.50	5.72 5.57	140.03 136.36
8	RpCH32 B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	24.50	12.41 12.06	304.02 295.44
9	CE26A1	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete pina la 25 mp la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2	24.50	123.94 25.97	3036.62 636.33
10	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.003 (zero) se iau dupa proiect. (contrareica)	m2	24.50	20.73 9.12	507.99 223.47
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	24.50	21.68 7.73	531.13 189.38
12	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.01 (zero) se iau dupa proiect.	m2	24.50	42.90 9.12	1051.13 223.47
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	24.50	200.15 35.56	4903.71 871.17
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	7.00	186.54 9.28	1305.81 64.93
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	8.00	212.79 10.82	1702.31 86.58
16	CK26B	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv (planca vint)	m	7.00	88.85 12.37	621.94 86.58

	2	3	4	5	6	7
	CK26B	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv (dolie la perete)	m	7.00	88.85	621.94
					12.37	86.58
18	CK26B	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv (picurator)	m	7.00	86.35	604.44
					12.37	86.58
19	CK26B	Elemente liniare din tabla protejata anticoroziv (opritori de zapada)	m	7.00	95.85	670.94
					12.37	86.58
20	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	0.50	38.65	19.32
					38.65	19.32
21	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	0.50	34.32	17.16
					34.32	17.16
22	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	0.50	19.95	9.97
					0.00	0.00
		Total pe capitul:				16596.37
						3655.36
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			59858.00
		Contributii sociale si medicale	22.50 %			2975.97
		Total:	100.00 +			62833.96
		Transport materiale	10.00 %			4588.65
		Cheltueli directe:	100.00 +			67422.61
		Cheltueli de regie constructii	14.50 %			9776.28
		Total:	100.00 +			77198.89
		Beneficiu de de viz	6.00 %			4631.93
		Total proces-verbal:				
		Total:	100.00 +			81831
		TVA	20.00 %			16366
		TOTAL:				98197

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: I.P.L.T. "Dm Cantemir", or.

